ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2023 года                                                                                № 56/297-5

г. Шадринск

О назначении дополнительных выборов депутата Думы Шадринского

муниципального округа Курганской области первого созыва

по одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с пунктом 6 статьи 6, пунктом 8 статьи 41 Закона

Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц

местного самоуправления Курганской области», решением Думы Шадринского

муниципального округа Курганской области от 09.06.2023 года № 75 «О

досрочном прекращении полномочий депутата Думы Шадринского

муниципального округа Курганской области», территориальная избирательная

комиссия Шадринского муниципального округа решила:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы Шадринского

муниципального округа Курганской области первого созыва по одномандатному

избирательному округу № 7 на 10 сентября 2023 года.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области,

Думу Шадринского муниципального округа, Администрацию Шадринского

муниципального округа.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шадринский

курьер».

4. Разместить решение на интернет – странице территориальной

избирательной комиссии Шадринского муниципального округа.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Шадринского

муниципального округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа                                          О.А. Танишева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа                        Ю.Д. Куликова